JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxope Unba Mypomen no MmapuipyTty Yrauvy -
fipocnasnb - HH>xHun Hoeropop - MockBa - KasaHb ¢ 18.09.2026 no 21.09.2026

18.09, MNaTHuua Yrnuny

19.09, Cy6b6oTa sipocnaBnb

20.09, BockpeceHbe Hu>xHum HoBropopn

17.09, YeTBepr MockBa

21.09, NoHepenbHMK Ka3aHb

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

: 15:00

: 09:30

: 14:00

:17:30

: 14:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 19:30

: 14:30

: 18:00

:17:30

: 14:30



