Экскурсионная программа на теплоходе Илья Муромец по маршруту Углич - Ярославль - Нижний Новгород - Москва - Казань с 18.09.2026 по 21.09.2026

18.09, Пятница	Углич	Прибытие: 15:00	Отправление: 19:30
19.09, Суббота	Ярославль	Прибытие: 09:30	Отправление: 14:30
20.09, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
17.09, Четверг	Москва	Прибытие: 17:30	Отправление: 17:30
21.09, Понедельни	к Казань	Прибытие: 14:30	Отправление: 14:30